
Kupní smlouva
čj.

KUPNÍ SMLOUVA Č. j.:
,,MyČka kol osobních a dodávkových vozidel"

(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku)

I.
Smluvní strany

Prodávající
Společnost: TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r. o.
Se sídlem: Archeologická 1383, 253 01 Hostivice
Zastoupený(á): jednatelem
IČO: 604 67 053
DIČ: CZ604 67 053
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu:
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Ing. Lukáš Ondráček
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26901

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice,
Zastoupená: náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
IČO: 75151511
Není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

II.
Předmět plnění

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je nákup a dodávka myČky kol
osobních a dodávkových vozidel, ve specifikaci a cenách uvedených v článku V. této
smlouvy, včetně dopravy do místa plnění, odborné instalace, zkoušky funkčnosti, proškolení
obsluhy, pro potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského kaje, České Budějovice.

III.
Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů od
zaslání písemné výzvy kupujícím na kontaktní e-mail prodávajícího uvedený v článku I. této
;:l;uvdy;dávce zboží je prodávající povinen informovat odpovědnou osobu kupujícího

telefonicky nebo e-mailem (p
nejpozději 48 hodin před uskutečněním dodávky.

l l 4



Kupní smlouva

IV.
Místo plnění

Místem plnění je objekt kupujícího na adrese Nerudova 860, České Budějovice.

V.
Specifikace a kupní cena

1. Specifikace zařízení a celková cena:

1.1 MyČka kol osobních a dodávkových vozidel - l ks (set)

Obchodní název zařízení: myČka PowerWash DHW - 450

Samostatné kompaktní zařízení pro bezpečné a ekologicky šetrné mytí kol vozidel procesem
bez vysokotlakého mytí nebo chemického působení. Rychlého a důkladného umytí kola musí
být dosaženo pouze prostřednictvím vody a příslušného dvousložkového plastového
granulátu.
Součástí dodávky je základní množství granulátu ve vhodném provedení k plnohodnotnému
zprovoznění zařízení a bezpečnostní gumová nebo plastová rohož vhodných rozměrů pro
obsluhu zařízení.

Minimáhú technické a uživatelské požadavky na zaň'zení, základni' technická data a fůnkce:

· plná automatika provozu
· uzavřený cirkulační vodní systém, včetně topného tělesa, extra vzduchové trysky

a vypouštěcích hadic

· nastavitelná délka mycího programu
· možnost mytí slitinových a profilových ráfků
· tepelně izolovaná plastová vodní nádrž

· rozsah šířky kola 135 - 305 mm
· rozsah průměru kola 560 - 800 mm
· maximální hinotnost kola 35 kg
· elektrické připojení 380 - 400 V, 3 E 50 Hz

Cena bez DPH 155 428,00 KČ
DPH 21% 32 639,88 Kč
Cena celkem vC. DPH 188 067,88 KČ
S l o v y: sto osmdesát osm tisíc šedesát sedm korun českých osmdesát osm haléřů

1.2 Prodávající deklaruje, že jím výše uvedené zařízení, jehož kompletní název a cenu doplnil
v předchozím odstavci ČI. V, splňuje uvedenou charakteristiku a minimální požadavky
kupujícího uvedené tamtéž.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, odborné
zprovoznění, zkoušky funkčnosti a proškolení obsluhy, vC. dopravy do místa plnění apod.).

3. Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou. Změna ceny je možná pouze
v případě, že v průběhu realizace plnění dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.

2 l 4



Kupní smlouva
čj.

VI.
Platební podmínky

l. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po úplném dodání zboží a po potvrzení
převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a musí být v souladu s náležitostmi občanského zákoníku.
3. Faktura bude viditelně označena
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 21 kalendářních dnů od doručení faktury,
jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy
majetku - Automobilní oddělení, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice (fakturační
adresa), případně předána osobně odpovědné osobě kupujícího po řádném předání zboží a po
potvrzení dodacího listu.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
6. Kupní cena bude kupujícím uhrazena převodním příkazem z účtu kupujícího na účet
prodávajícího a považuje se za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z účtu
kupujícího.
7. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VII.
Odpovědnost za vady, servisní zabezpečení nad rámec záruky

l. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců (při dodržení podmínek záruky) a počíná běžet
dnem převzetí zboží kupujícím. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného
odkladu písemně reklamovat u prodávajícího. Ten je povinen vady, na něž se vztahuje záruka
a které jsou oznámeny v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit.
2. Prodávající je povinen zabezpečit zpoplatněné servisní zabezpečení nad rámec záruky
a to do pěti pracovních dnů od nahlášení kupujícím a to po dobu tří let od ukončení záruky.

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

l. Realizace dodávky proběhne jednorázově a to dodáním zařízení vC. zprovoznění
a základního zaškolení obsluhy v místě uživatele (viz místo plnění).
2. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno
nové (nepoužité), v originálním balení výrobce.
3. Součástí dodávky bude návod k použití a údržbě v českém jazyce, prohlášení o shodě
vystavené výrobcem.
4. Převzetím zboží a podpisem dodacího listu odpovědnou osobou kupujícího nabývá
vlastnického práva Česká republika s příslušností k hospodaření se zbožím pro Krajské
ředitelství policie Jihočeského kraje.

3 i 4



Kupní smlouva
Č,j.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III
smlouvy.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z neuhrazené fakturované částky
včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a úČinnost

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná
dnem uveřejnění v registru smluv. Obě smluvní strany se dohodly, že vklad do registru smluv
provede kupující.

XI.
DalŠí ujednání

l. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně řešeny v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Odstoupení od smlouvy je možné pouze v souladu s občanským zákoníkem.
3. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku
4. Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněním smlouvy
budou řešeny nejprve smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
soudní cestou.
5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden
kupující.
7. Smluvní strany prohlašují, Že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. S celým obsahem smlouvy jsou srozuměni, což stvrzují
svými podpisy.

V Hostivici v Českých Budějovicích

prodávající

jednatel TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o.
podepsáno e/ektronicky

TROSTMJTO SERVICE =:""
TECHNIK spol. S LQ. ,,,, ,,,,,,,,,,.,t:

Náhradní díly na automobily
AnchEdogická 1383, 253 01 Hostivk»

Tol: 226 003 300, 724 054 756
DIČ: CZG0467053

náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
podep!gna&kk':"i'k'

?

"Ž' S'.!a \, ť.. ::'g J ,, l 4 I 4
C>" r

~ ;;. l

;J;R ':- ^\ " ŕ ' r"


